
 

V Ý Z V A    k podání cenové nabídky  

 

Tato veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu a tudíž se nejedná o zadávací 

řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

ZVZ). 
 

Obracíme se na Vás s výzvou k podání cenové nabídky na provádění běžné údržby místních 

komunikací III. a IV. třídy v městském obvodu Svinov pro rok 2018-19 
 

1. Objednatel  

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava, 

IČ: 00845451, DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)  

Příjemce:   

městský obvod Svinov, Bílovecká 69/48, 721 00, Ostrava – Svinov 

zastoupený Ing. Helenou Wieluchovou, starostkou městského obvodu Svinov 

ve věcech technických:  Ilona Soldánová, tel. č.:  599 421 022, 601 577 141  

    e-mail: isoldanova@svinov.ostrava.cz 
 

2. Vymezení plnění a doby veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je provádění běžné údržby místních komunikací III. a IV. třídy v 

městském obvodu Svinov v rozsahu dle požadavku zadavatele a za ceny, uvedené v rozpočtu, 

který je přílohou č. 1 této výzvy. Běžná údržba bude prováděna na základě písemné výzvy 

zadavatele. Doba realizace této veřejné zakázky bude uvedena v rámcové smlouvě, a to ode dne 

uzavření smlouvy do 31.03.2019. 
 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 2 500 tis. Kč bez DPH za rok 2018-3/2019   
 

4. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

Oceňte položkový rozpočet, který je přílohou č. 1 této výzvy cenami bez DPH za MJ, doplňte 

rekapitulaci rozpočtu a krycí list.   
 

Ceny budou uvedeny v české měně, jako nejvýše přípustné a platné do 31.03.2019 
 

Součástí nabídkové ceny jsou i práce, dodávky a náklady, které nejsou uvedeny v této 

výzvě, nebo její příloze, ale uchazeč je jako odborník předpokládá a do své ceny zahrne. 
 

5. Lhůta a místo pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídky počíná běžet první den po zveřejnění této výzvy na profilu zadavatele 

a skončí v 15.02.2018 v 11:00 hodin. Lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni a 

ve které zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky, uplyne 30.04.2018. Nabídku 

v písemné formě zašlete v uzavřené a nepoškozené obálce, opatřené na uzavření razítkem 

uchazeče a nápisem:  
 

„Běžná údržba místních komunikací III. a IV. třídy v městském obvodu Svinov  

pro rok 2018-19“ 

NEOTEVÍRAT 

 

doporučeně poštou nebo předejte osobně na adrese:  

Statutární město Ostrava, městský obvod Svinov, Bílovecká 69/48, Ostrava–Svinov, 721 00  
 

6. Zadávací dokumentace 

Jako zadávací dokumentace slouží tato výzva, Příloha č. 1 – slepý rozpočet, Příloha č. 2 - 

Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti, Příloha č. 3 - Seznam osob, s jejichž pomocí 

účastník zadávacího řízení předpokládá realizaci zakázky, Příloha č. 4 - návrh rámcové smlouvy 

o dílo.  

 



 

7. Kvalifikační předpoklady 

Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky je uchazeč, který: 

a) doloží výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán, v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 

b) doloží doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění či licenci. 
 

8. Další požadavky zadavatele 

- Uchazeč v nabídce uvede délku záruky, která musí být minimálně 60 měsíců. 

- Nabídka bude vyhotovena v českém jazyce, v jednom svazku, zabezpečeném takovým 

způsobem, který znemožní vyjmutí a vložení jednotlivých listů, tj. provázána šňůrkou 

s přelepením volných konců, opatřených na přelepce razítkem uchazeče. Jednotlivé stránky 

musí být očíslovány a součástí nabídky musí být seznam stran.  

- Zadavatel nehradí uchazeči náklady, spojené s vypracováním a doručením nabídky. 

- Každý uchazeč je oprávněn předložit pouze jednu nabídku. 

- Uchazeč k nabídce doloží seznam stavebních prací, vztahujících se k předmětu této veřejné 

zakázky, provedených za poslední 3 roky a nejméně 3 prosté kopie osvědčení zadavatelů o 

řádném plnění veřejných zakázek v minimálně plnění 1,5 mil. Kč bez DPH pro obce. Tato 

osvědčení musí obsahovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací, dále údaje o tom, 

že práce byly provedeny řádně, odborně a v požadovaných termínech.  

- Uchazeč doloží seznam technického vybavení, nutného k realizaci této veřejné zakázky, 

kterým disponuje. 

- Uchazeč k nabídce doloží Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (příloha č. 2). 

- Uchazeč k nabídce doloží seznam poddodavatelů, který smí realizovat veřejnou zakázku 

v rozsahu max. 30% z celkového rozsahu veřejné zakázky (příloha č. 3).  
 

9. Způsob hodnocení nabídek 

Ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena podle nejnižší agregované nabídkové ceny:

            100% 
 

10. Práva zadavatele 

1. Zadavatel má právo na základě posouzení a hodnocení nabídek rozhodnout o výběru 

nejvhodnější nabídky.  

2. Zadavatel si vyhrazuje právo na odmítnutí všech nabídek a na zrušení veřejné zakázky.  

3. Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit z další účasti uchazeče, jehož nabídka je z hlediska 

požadavků a podmínek, stanovených zadavatelem, neúplná. 

4. Výběrem nejvhodnější nabídky nevzniká právní vztah.  
 

Veškeré záležitosti, týkající se této výzvy můžete konzultovat s p. Ilonou Soldánovou osobně, 

na tel.č.: 599 421 022, 601 577 141 nebo na elektronické adrese: isoldanova@svinov.ostrava.cz.  
 

Zadavatel bude postupovat při zadávání této veřejné zakázky analogicky dle zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Text této výzvy byl schválen usnesením Rady 

městského obvodu Svinov č.  1847/RMOb-Svi/1418/104 ze dne 22.01.2018 

 
„otisk úředního razítka“ 

 

Ing. Tomáš Mužík          

vedoucí odboru financí a správy majetku                                          

 
Příloha č. 1 – Slepý rozpočet, vč. rekapitulace a krycího listu  

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 

Příloha č. 3 - Seznam osob, s jejichž pomocí účastník zadávacího řízení předpokládá realizaci zakázky 

Příloha č. 4 - Návrh rámcové smlouvy o dílo 


